

Dodatek číslo 3 ke smlouvě o dílo ze dne 27.7.2023

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

Město Zruč nad Sázavou

statutární zástupce: starosta města, pan Mgr. Martin Hujer

adresa sídla: Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou

IČ: 00236667

DIČ: CZ00236667

datová schránka ID: v3qb2au

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zruč nad Sázavou

číslo účtu: 0443549369/0800

telefon: 327 531 579

e-mail: podatelna@mesto-zruc.cz

dále jen **objednatel**

I.2 Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

se sídlem: Nádražní 998, 396 01 Humpolec

spisová značka: B487 vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích

IČ: 46679120

DIČ: CZ46679120

zastoupený:

Františkem Kubů, předsedou představenstva

Jiřím Kosem, členem představenstva

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 213950130/0300

telefon: +420 777 755 204

e-mail: kos@status.cz

dále jen **zhotovitel**

II. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě tento dodatek číslo 3 ke smlouvě o dílo na akci:
„Rekonstrukce objektu č. p. 1113 na parcele č. 1255/3, Zručský dvůr, Zruč nad Sázavou“

III. Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se čl. 5, odst. 5.1. smlouvy resp. cena díla mění následovně:

Cena za dílo celkem bez DPH	5 136 396,2 Kč
DPH ve výši 21 %	1 078 643,2 Kč
Celková cena díla včetně DPH	6 215 039,4 Kč

Ostatní ujednání článku 5 dané smlouvy zůstávají beze změny.

IV. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá má právní sílu originálu. Jeden obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a jeden objednatel.

Obě strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku je v plném souladu s jejich vůlí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Platnost i účinnost tento dodatek nabývá podpisem oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 – Změnový list

Ve Zručí nad Sázavou dne

22. 12. 2023

V Humpolci dne

Za objednatele:



Mgr. Martin Hujer
starosta města

Za zhotovitele:



396 24 HUMPOLEC
Nádražní 998
DIČ: CZ46679120
tel.: 565 532 305
fax: 565 533 216

František Kubů
předseda
představenstva

Jiří Kos
člen
představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22FBC032
Stavba: Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Zruč nad Sázavou

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 12. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			117 475,49
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 117 475,49	Výše daně 24 669,85
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			142 145,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22FBC032

Stavba: Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Místo: Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: Město Zruč nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		117 475,49	142 145,34
Zl. 2	Změnový list číslo 2	117 475,49	142 145,34
Zl. 2.1	Fasáda	655 702,96	793 400,58
Zl. 2.1.1	Východní strana - štít	110 426,00	133 615,46
Zl. 2.1.2	Štít mezi částí 1 a 2	60 998,40	73 808,06
Zl. 2.1.3	Jižní strana	122 137,30	147 786,13
Zl. 2.1.4	Severní strana	279 692,50	338 427,93
Zl. 2.1.5	Západní strana - štít	82 448,76	99 763,00
Zl. 2.2	Přístavek	131 684,12	159 337,79
Zl. 2.3	Ostatní	-669 911,59	-810 593,02
Zl. 2.4	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.1 - Fasáda

Úroveň 3:

Zl. 2.1.1 - Východní strana - štít

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

110 426,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 426,00	21,00%	23 189,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

133 615,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.1 - Fasáda

Úroveň 3:

Zl. 2.1.1 - Východní strana - štít

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

110 426,00

HSV - Práce a dodávky HSV	72 936,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	72 936,00
PSV - Práce a dodávky PSV	31 342,20
766 - Konstrukce truhlářské	29 940,60
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	1 401,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 147,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.1 - Fasáda

Úroveň 3:

Zl. 2.1.1 - Východní strana - štít

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

110 426,00

D HSV Práce a dodávky HSV 72 936,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 936,00

11	K	971033R01	Vysekání jednotlivých cihel v ploše zdiva, doplnění cihel včetně vyčištění	m2	50,650	670,00	33 935,50	
	W		11*5,5/2+1,5*4		36,250			
	W		0,6*7*2+1,5*4		14,400			
	W		Součet		50,650			
13	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	50,650	500,00	25 325,00	
	W		11*5,5/2+1,5*4		36,250			
	W		0,6*7*2+1,5*4		14,400			
	W		Součet		50,650			
14	K	985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	50,650	270,00	13 675,50	

D PSV Práce a dodávky PSV 31 342,20

D 766 Konstrukce truhlářské 29 940,60

1	K	76666 - x 1	reapse dveří	ks	-1,000	25 000,00	-25 000,00	
2	K	766660651	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětlíku do betonové kce	kus	1,000	4 290,00	4 290,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660651								
3	M	61173R01	dveře dvoukřídlové dřevěné plné včetně zárubně a kování	kus	1,001	50 600,00	50 650,60	
	W		0,345*2,9 Přepočtené koeficientem množství		1,001			

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 1 401,60

4	K	782994R01	Úprava a očištění kamenného ostění včetně demontáže stávajících dveří a pantů	m2	3,840	365,00	1 401,60	
	W		(2,2*2+2)*0,6		3,840			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 147,80

15	K	vrn	Vedlejší rozpočtové náklady	%	1 042,000	5,90	6 147,80	
----	---	-----	-----------------------------	---	-----------	------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.1 - Fasáda

Úroveň 3:

Zl. 2.1.2 - Štít mezi částí 1 a 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

60 998,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 998,40	21,00%	12 809,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

73 808,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.1 - Fasáda

Úroveň 3:

Zl. 2.1.2 - Štít mezi částí 1 a 2

Místo:

Datum:

7. 12. 2023

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

60 998,40

HSV - Práce a dodávky HSV

57 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 398,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.1 - Fasáda

Úroveň 3:

Zl. 2.1.2 - Štít mezi částí 1 a 2

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 998,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

57 600,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 600,00

1	K	971033R01	Výsekání jednotlivých cihel v ploše zdiva, doplnění cihel včetně vyčištění	m2	40,000	670,00	26 800,00	
	W		1,6*7*2+1,5*4		28,400			
	W		0,4*07*2+1,5*4		11,600			
	W		Součet		40,000			
2	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	40,000	500,00	20 000,00	
	W		1,6*7*2+1,5*4		28,400			
	W		0,4*07*2+1,5*4		11,600			
	W		Součet		40,000			
3	K	985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	40,000	270,00	10 800,00	

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

3 398,40

4	K	vrn	Vedlejší rozpočtové náklady	%	576,000	5,90	3 398,40	
---	---	-----	-----------------------------	---	---------	------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.1 - Fasáda

Úroveň 3:

Zl. 2.1.3 - Jižní strana

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	122 137,30
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 137,30	21,00%	25 648,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	147 786,13
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.1 - Fasáda

Úroveň 3:

Zl. 2.1.3 - Jižní strana

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

122 137,30

HSV - Práce a dodávky HSV

116 284,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

116 284,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 852,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2
Objekt: Zl. 2 - Změnový list číslo 2
Soupis: Zl. 2,1 - Fasáda
Úroveň 3: Zl. 2.1.3 - Jižní strana

Místo: Datum: 7. 12. 2023
Zadavatel: Město Zruč nad Sázavou Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 122 137,30

D HSV Práce a dodávky HSV 116 284,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 116 284,50

1	K	971033R21	Oprava kamenného a cihelného zdiva - vybourání nesoudržných částí, očištění kamene doplnění chybějících kamenů	m2	77,523	1 500,00	116 284,50	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	--

W (1+1,196+2,1+1,45+1+1,43+1+1)*5,6 56,986
W 8*4 32,000
W -(1*1,75*3+2,1*2+1,15*1,75) -11,463
W Součet 77,523

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 852,80

2	K	vrn	Vedlejší rozpočtové náklady	%	992,000	5,90	5 852,80	
---	---	-----	-----------------------------	---	---------	------	----------	--



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

ZI. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

ZI. 2.1 - Fasáda

Úroveň 3:

ZI. 2.1.4 - Severní strana

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

279 692,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	279 692,50	21,00%	58 735,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

338 427,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.1 - Fasáda

Úroveň 3:

Zl. 2.1.4 - Severní strana

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

279 692,50

HSV - Práce a dodávky HSV

266 983,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

261 340,50

997 - Přesun sutě

5 314,40

998 - Přesun hmot

329,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 708,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.1 - Fasáda

Úroveň 3:

Zl. 2.1.4 - Severní strana

Místo:

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Datum:

7. 12. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

279 692,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

266 983,90

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

261 340,50

5	K	966031314	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m	4,500	342,00	1 539,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966031314

W

4,5" římsa do ulice

4,500

W

Součet

4,500

1	K	971033R21	Oprava kamenného a cihelného zdiva - vybourání nesoudržných částí, očištění kamene doplnění chybějících kamenů	m2	168,337	1 500,00	252 505,50	
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	--

W

17*5,8

95,200

W

(16+9)*4

100,000

W

-(1,15*1,75*5+1,4*3*4)

-26,863

W

Součet

168,337

4	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	0,608	12 000,00	7 296,00	
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	--

W

doplnění zdiv fasády objektu

W

4,5*0,45*0,3" dozdní římsy do ulice

0,608

W

Součet

0,608

D 997

Přesun sutě

5 314,40

6	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	1,168	2 000,00	2 336,00	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	--

7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,168	100,00	116,80	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,168	300,00	350,40	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,680	15,00	175,20	
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

W

1,168*10 "Přepočtené koeficientem množství

11,680

10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,168	2 000,00	2 336,00	
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	--

D 998

Přesun hmot

329,00

11	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,329	1 000,00	329,00	
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	--

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

12 708,60

2	K	vrn	Vedlejší rozpočtové náklady	%	2 154,000	5,90	12 708,60	
---	---	-----	-----------------------------	---	-----------	------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.1 - Fasáda

Úroveň 3:

Zl. 2.1.5 - Západní strana - štít

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	82 448,76
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 448,76	21,00%	17 314,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	99 763,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.1 - Fasáda

Úroveň 3:

Zl. 2.1.5 - Západní strana - štít

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

82 448,76

HSV - Práce a dodávky HSV	77 858,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 155,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 266,04
997 - Přesun sutě	15 506,40
998 - Přesun hmot	2 931,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 590,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.1 - Fasáda

Úroveň 3:

Zl. 2.1.5 - Západní strana - štít

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

82 448,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

77 858,56

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

16 155,12

1	K	317231616	Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MVC 10	m3	1,040	9 110,00	9 474,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317231616								
VV 2,6*0,5*0,8					1,040			
2	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	1,360	1 100,00	1 496,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317351101								
VV 1,7*0,8					1,360			
3	K	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	1,360	316,00	429,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317351102								
4	K	317351103	Příplatek k bednění klenbových pásů za zřízení i odstranění podpěrné konstrukce v přes 4 do 6 m	m2	1,360	151,00	205,36	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317351103								
5	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	1,880	2 420,00	4 549,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/349231821								
VV (1,75*2+1,2)*0,4					1,880			
VV Součet					1,880			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

43 266,04

6	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	0,752	1 870,00	1 406,24	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032240								
VV (1,75*2+1,2)*0,4*0,4					0,752			
VV Součet					0,752			
7	K	964035111	Bourání cihelných klenbových pásů jakéhokoliv průřezu	m3	1,040	1 470,00	1 528,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/964035111								
VV 2,6*0,5*0,8					1,040			
VV Součet					1,040			
8	K	971003R22	Soklová římsa - vybourání celé římsy, očištění a nové vyzdění včetně spárování	kpl	1,000	11 440,00	11 440,00	
9	K	971033R21	Oprava kamenného a cihelného zdiva - vybourání nesoudržných částí, očištění kamene doplnění chybějících kamenů	m2	17,387	1 500,00	26 080,50	
VV 5,7*4								
VV -(1,15*1,75+1,7*2)					22,800			
VV Součet					-5,413			
					17,387			
10	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	3,650	500,00	1 825,00	
VV 2,6*0,5*kleba								
VV (1,75*2+1,2)*0,5*ostění					1,300			
VV Součet					2,350			
					3,650			
11	K	985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	3,650	270,00	985,50	

D 997

Přesun sutě

15 506,40

12	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	3,408	2 000,00	6 816,00	
13	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,408	100,00	340,80	
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,408	300,00	1 022,40	
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,080	15,00	511,20	
VV 3,408*10 Přepočtené koeficientem množství								
					34,080			
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,408	2 000,00	6 816,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				2 931,00	
17	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,931	1 000,00	2 931,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4 590,20	
18	K	vm	Vedlejší rozpočtové náklady	%	778,000	5,90	4 590,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.2 - Přístavek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

131 684,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 684,12	21,00%	27 653,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

159 337,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.2 - Přístavek

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

131 684,12

HSV - Práce a dodávky HSV

116 270,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 494,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

90 314,00

997 - Přesun sutě

10 038,00

998 - Přesun hmot

5 424,88

PSV - Práce a dodávky PSV

6 852,34

762 - Konstrukce tesařské

10 590,90

764 - Konstrukce klempířské

17 514,52

765 - Krytina skládaná

746,92

766 - Konstrukce truhlářské

-22 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 560,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.2 - Přístavek

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

131 684,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

116 270,88

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

10 494,00

1	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 5 nebo MC 10	m3	1,800	5 830,00	10 494,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311231116

WV

6*0,3"nové zdivo v půdních prostorech pro část atiky pravé

1,800

WV

strany přístavku

Součet

1,800

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

90 314,00

2	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	1,800	1 030,00	1 854,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032241

WV

6*0,3" zdivo v půdních prostorech pro část atiky pravé strany

1,800

WV

přístavku

Součet

1,800

3	K	985223R04	Vyzdívka nadstřešní římsy	bm	13,000	2 250,00	29 250,00	
---	---	-----------	---------------------------	----	--------	----------	-----------	--

WV

5+8

13,000

WV

Součet

13,000

4	K	985223R03	Vyrovnávací betonová mazanina na atikovém zdibu včetně bednění	bm	13,000	520,00	6 760,00	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

WV

5+8

13,000

WV

Součet

13,000

5	K	985231R01	Úprava stavebního otvoru pro dveře s nadsvětlíkem - ubourání nadpraží a ostění, doplnění překladu a zdiva	kpl	1,000	29 250,00	29 250,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

6	K	985231R02	Úprava stavebního otvoru pro dveře západní strana přístavku - zvětšení otvoru, doplnění překladu, vybourání stávajícího překladu včetně úpravy ostění a nadpraží	kpl	1,000	23 200,00	23 200,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

D 997

Přesun sutě

10 038,00

7	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	3,585	1 400,00	5 019,00	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	--

8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,585	100,00	358,50	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,585	300,00	1 075,50	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,850	25,00	896,25	
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

WV

3,585*10 'Přepočtené koeficientem množství

35,850

11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,585	750,00	2 688,75	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

D 998

Přesun hmot

5 424,88

12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,268	1 660,00	5 424,88	
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 852,34

D 762

Konstrukce tesařské

10 590,90

13	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,432	1 000,00	432,00	
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	--

WV

0,34+0,081+0,011

0,432

WV

Součet

0,432

14	K	762332142	Montáž vázaných křížů krovů pravidelných z hraněného řeziva pl přes 120 do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	16,100	200,00	3 220,00	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

WV

pultová střecha

WV

krokve 120/160 mm

WV

7*12

84,000

WV

-4,85*14

-67,900

WV

Součet

16,100

15	M	60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2	m3	0,340	12 000,00	4 080,00	
----	---	----------	--	----	-------	-----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		specifikace materiálu					
	W		krokve 120/160 mm					
	W		7*12*0,12*0,16*1,1		1,774			
	W		-4,85*14*0,12*0,16*1,10		-1,434			
	W		Součet		0,340			
16	K	762342311	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	7,379	110,00	811,69	
	W		pultová střeška					
	W		5*4+8*8		84,000			
	W		-(6,00*12,00)/cos(20)		-76,621			
	W		Součet		7,379			
17	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,081	9 200,00	745,20	
	W		specifikace materiálu					
	W		pultová střeška					
	W		(5*4+8*8)*7*0,04*0,06*1,1		1,552			
	W		-79,621*7*0,04*0,06*1,10		-1,471			
	W		Součet		0,081			
18	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	4,000	20,00	80,00	
	W		pultová střeška					
	W		12*7		84,000			
	W		-80,00		-80,000			
	W		Součet		4,000			
19	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,011	9 200,00	101,20	
	W		specifikace materiálu					
	W		4*0,04*0,06*1,10		0,011			
	W		Součet		0,011			
20	K	762342811	Demontáž laťování střeš z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	7,379	25,00	184,48	
	W		pultová střeška					
	W		5*4+8*8		84,000			
	W		-(6,00*12,00)/cos(20)		-76,621			
	W		Součet		7,379			
21	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,432	1 000,00	432,00	
	W		0,34+0,081+0,011		0,432			
	W		Součet		0,432			
22	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,866	5,00	504,33	
D 764			Konstrukce klempířské		17 514,52			
23	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do sutí	m2	7,379	100,00	737,90	
	W		pultová střeška					
	W		5*4+8*8		84,000			
	W		-(6,00*12,00)/cos(20)		-76,621			
	W		Součet		7,379			
24	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	7,379	800,00	5 903,20	
	W		pultová střeška					
	W		5*4+8*8		84,000			
	W		-(6,00*12,00)/cos(20)		-76,621			
	W		Součet		7,379			
25	K	764242305	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	-13,000	650,00	-8 450,00	
	W		pultová střeška					
	W		-6,50*2		-13,000			
	W		Součet		-13,000			
26	K	764244307	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 670 mm	m	13,000	1 460,00	18 980,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764244307					
	W		5+8		13,000			
	W		Součet		13,000			
27	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	171,711	2,00	343,42	
D 765			Krytina skládaná		746,92			
28	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	7,379	50,00	368,95	
	W		pultová střeška					
	W		5*4+8*8		84,000			
	W		-(6,00*12,00)/cos(20)		-76,621			
	W		Součet		7,379			
29	M	63150818	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovlnáknitá s reflexní a funkční vrstvou tl 175µm	m2	8,560	40,00	342,40	
	W		specifikace materiálu					
	W		7,379*1,16		8,560			
	W		Součet		8,560			
30	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	7,114	5,00	35,57	
D 766			Konstrukce truhlářské		-22 000,00			
31	K	76662 - x 1	repase oken - přístavek	ks	-2,000	11 000,00	-22 000,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady		8 560,90			
32	K	vrn	Vedlejší rozpočtové náklady	%	1 451,000	5,90	8 560,90	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.3 - Ostatní

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-669 911,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-669 911,59	21,00%	-140 681,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-810 593,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.3 - Ostatní

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-669 911,59

HSV - Práce a dodávky HSV

-449 348,77

1 - Zemní práce

-86 930,17

5 - Komunikace pozemní

-94 308,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-72 495,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-170 302,60

997 - Přesun sutě

60 264,00

998 - Přesun hmot

-85 577,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-182 371,32

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-27 597,74

741 - Elektroinstalace - silnoproud

30 375,84

762 - Konstrukce tesařské

-151 371,80

764 - Konstrukce klempířské

-17 167,62

765 - Krytina skládaná

-16 610,00

M - Práce a dodávky M

-874,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-874,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-37 317,50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

ZI. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

ZI. 2.3 - Ostatní

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-669 911,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

-449 348,77

D 1

Zemní práce

-86 930,17

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-7,500	200,00	-1 500,00	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

W zpevněná plocha

W -30,00*0,25

W Součet

-7,500

-7,500

2	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-51,859	1 400,00	-72 602,60	
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	--

W odkop kolem objektu pro zateplení základů

W -(38,895+0,60*2+9,575+4,35)*2*0,60*0,80

W Součet

-51,859

-51,859

3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	-51,859	230,00	-11 927,57	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

W odkop kolem objektu pro zateplení základů

W -(38,895+0,60*2+9,575+4,35)*2*0,60*0,80

W Součet

-51,859

-51,859

4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-30,000	30,00	-900,00	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	---------	--

W zpevněná plocha

W -30,00

W Součet

-30,000

-30,000

D 5

Komunikace pozemní

-94 308,00

5	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	-30,000	280,00	-8 400,00	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

W zpevněná plocha

W -30,00

W Součet

-30,000

-30,000

6	K	591441111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	-30,000	946,00	-28 380,00	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

7	M	58381010	kostka řezanoštlpaná dlažební žula 6x6x4cm	m2	-30,600	1 880,00	-57 528,00	
---	---	----------	--	----	---------	----------	------------	--

W -30*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

-30,600

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-72 495,00

56	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	-5,500	2 510,00	-13 805,00	
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	--

W vyrovnaní plochy

W -55,00*0,10

W Součet

-5,500

-5,500

8	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	-54,020	500,00	-27 010,00	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--

W kolem objektu

W -(38,895+0,60*2+9,575+4,35)*2*0,50

W Součet

-54,020

-54,020

9	K	637311112	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože kamenivo	m	-99,000	320,00	-31 680,00	
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	--

W -(0,60+39,00+0,60+9,00+39,00+4,50+0,60*2+4,50+0,60)

W Součet

-99,000

-99,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-170 302,60

10	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-30,000	277,00	-8 310,00	
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	--

11	M	58380007	obrubník kamenný žulový přílmý 1000x150x250mm	m	-33,000	1 160,00	-38 280,00	
----	---	----------	---	---	---------	----------	------------	--

W -30*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

-33,000

12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,900	3 690,00	-3 321,00	
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

W -30,00*0,15*0,20

W Součet

-0,900

-0,900

13	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	-621,560	50,00	-31 078,00	
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	--

W pomocné lešení

W -8,30*8,00*4,00

W -7,40*8,00*5,80

W -9,00*8,00*5,80

W Mezisoučet

W 405"skutečnost

W Součet

-265,600

-343,360

-417,600

-1 026,560

405,000

-621,560

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	-18 646,800	1,00	-18 646,80	
	W		-621,56*30 "Přepočtené koeficientem množství		-18 646,800			
	W		Součet		-18 646,800			
15	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	-621,560	30,00	-18 646,80	
17	K	943217R01	Oprava propadlé klenby a přebetonování prasklin v klenbách	kpl	1,000	7 480,00	7 480,00	
57	K	985441114	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	-50,000	1 700,00	-85 000,00	
	W		ztažení trhlín					
	W		-50,00		-50,000			
	W		Součet		-50,000			
65	K	985441R01	Oprava trhlín ve zdivu - vyboutání nesoudržných částí, vysekání kapes pro provázání zdiva, očištění a následné doplnění zdiva	kpl	1,000	25 500,00	25 500,00	
D 997 Přesun sutě							60 264,00	
18	K	997013001	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	5,625	3 200,00	18 000,00	
	W		vyklížení suti z přístavku					
	W		5,625		5,625			
	W		Součet		5,625			
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,000	2 000,00	18 000,00	
	W		vyklížení suti z přístavku					
	W		9		9,000			
	W		Součet		9,000			
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,000	100,00	900,00	
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	90,000	15,00	1 350,00	
	W		9*10 "Přepočtené koeficientem množství		90,000			
22	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,000	446,00	4 014,00	
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	9,000	2 000,00	18 000,00	
D 998 Přesun hmot							-85 577,00	
24	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-85,577	1 000,00	-85 577,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							-182 371,32	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-27 597,74	
25	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	-108,040	125,00	-13 505,00	
	W		ochrana tepelné izolace základů					
	W		-(38,895+0,60*2+9,575+4,35)*2*1,00		-108,040			
	W		Součet		-108,040			
26	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	-108,040	123,00	-13 288,92	
27	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	-267,939	3,00	-803,82	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							30 375,84	
28	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	-22,000	50,00	-1 100,00	
	W		-50" odečet původní výměry		-50,000			
	W		skutečnost					
	W		2*3+1*3"dopojení zemění		9,000			
	W		5+12+1*2"kolem přístavku		19,000			
	W		Součet		-22,000			
29	M	35442143	pás zemnicí 30x3,5mm nerez	kg	-22,000	300,00	-6 600,00	
64	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	72,300	231,00	16 701,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420001					
	W		7,5*4+4*5"tašky		39,000			
	W		16+8,5+5"hřeben		29,500			
	W		3,8"zdivo		3,800			
	W		Součet		72,300			
69	M	59660651	držák hromosvodu Pz na tašky keramické hladké krytiny	kus	14,420	65,80	948,84	CS ÚRS 2023 02
	W		7*2		14,000			
	W		14*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		14,420			
72	M	55345011	držák hromosvodu Pz na velkoformátové krytiny Pz s povrchovou úpravou	kus	6,000	99,40	596,40	CS ÚRS 2023 02
71	M	59660654	držák hromosvodu Pz na hřebenáč keramické krytiny	kus	12,000	153,00	1 836,00	CS ÚRS 2023 02
	W		11,6504854368932*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		12,000			
66	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	5,000	163,00	815,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420022					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	3,800	168,00	638,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421813 3,8 3,800								
59	K	741421833	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střeška	m	68,500	153,00	10 480,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421833 W 7,5*4+4*5"tašky 39,000 W 16+8,5+5"hřeben 29,500 W Součet 68,500								
60	K	741421845	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 3 šrouby a více šrouby	kus	5,000	91,00	455,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421845								
61	K	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	30,000	100,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421851								
62	K	741421853	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod tašky	kus	32,000	76,60	2 451,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421853 W 7*4+4 32,000 W Součet 32,000								
63	K	741421861	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého vedení šroubovaného	kus	2,000	76,60	153,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421861								
D 762			Konstrukce tesařské		-151 371,80			
30	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	-4,953	1 000,00	-4 953,00	
W nové prvky krovů W 3,96*0"námetky část 1 - 3" 0,000 W -(1,434+0,507)*část střechy 2" -1,941 W -3,287"výměna krovů hlavní objekt" -3,287 W 2,772*0"konstrukce lávky" 0,000 W 0,275" stolice pro ukotvení krovu přístřešku 0,275 W Součet -4,953								
31	K	762311003	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový pl přes 224 do 288 cm2	kus	-12,000	6 500,00	-78 000,00	
W hlavní střeška - krov W -12 -12,000 W Součet -12,000								
32	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	-2,698	9 200,00	-24 821,60	
W specifikace materiálu W část střechy 1 W -80,00*7*0,04*0,06*1,10 -1,478 W část střechy 2 W -207,535*7*0,04*0,06*1,10 -3,835 W část střechy 3 W -22,50*7*0,04*0,06*1,10 -0,416 W -54,935*7*0,04*0,06*1,10 -1,015 W Mezisoučet -6,744 W 6,744*0,6"skutečnost 60% původní výměry 4,046 W Součet -2,698								
33	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	-0,391	9 200,00	-3 597,20	
W specifikace materiálu W -(80+210+20+60)*0,04*0,06*1,10 -0,977 W Mezisoučet -0,977 W 0,977*0,6"skutečnost 60% původní výměry 0,586 W Součet -0,391								
34	K	762381012	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba přes 9 do 12,5 m	kus	-2,000	15 000,00	-30 000,00	
35	K	762382012	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, prázdná vazba přes 9 do 12,5 m	kus	-2,000	5 000,00	-10 000,00	
D 764			Konstrukce klempířské		-17 167,62			
36	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	-43,000	100,00	-4 300,00	
W část střechy 2 W -17,00*2 -34,000 W část střechy 3 W -9,00 -9,000 W Součet -43,000								
37	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	43,000	134,00	5 762,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004803 W část střechy 2 W 17,00*2 34,000 W část střechy 3 W 9,00 9,000 W Součet 43,000								
38	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	40,000	54,90	2 196,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004841 W 68-28" střeška 2 a 3 40,000 W Součet 40,000								
39	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	43,000	195,00	8 385,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764501103 W část střechy 2 W 17,00*2 34,000 W část střechy 3 W 9,00 9,000 W Součet 43,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	40,000	45,30	1 812,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764501105								
41	M	55344576	hák žlabový Pz 250mm dl 485mm	kus	40,000	49,00	1 960,00	CS ÚRS 2023 02
42	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	-43,000	720,00	-30 960,00	
	W		část střechy 2					
	W		-17,00*2		-34,000			
	W		část střechy 3					
	W		-9,00		-9,000			
	W		Součet		-43,000			
43	M	55350R01	kotlík žlabový oválný 330/100mm z TiZn lesklého plechu	kus	-6,000	281,00	-1 686,00	
44	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	-168,310	2,00	-336,62	
D 765 Krytina skládaná							-16 610,00	
45	K	765115021	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisňhové, prostupové) bobrovky na sucho	kus	-6,000	20,00	-120,00	
	W		prostup					
	W		-6		-6,000			
	W		Součet		-6,000			
46	M	59660252	taška prostupová kovová pro keramickou krytinu bobrovka	kus	-6,000	3 200,00	-19 200,00	
47	K	765115111	Montáž rozdělovacího hřebenače pro keramickou krytinu	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765115111								
48	M	59669023	hřebenáč rozdělovací valbový k tašce bobrovce režný	kus	1,000	2 460,00	2 460,00	CS ÚRS 2023 02
D M Práce a dodávky M							-874,00	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							-874,00	
49	K	460010024	Vytváření trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	-0,050	2 000,00	-100,00	
50	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	20,000	440,00	8 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161172								
	W		skutečnost					
	W		1*5"sondy		5,000			
	W		1*3"dopojení země		3,000			
	W		12"kolem přístavku		12,000			
	W		Součet		20,000			
51	K	460171172	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	-50,000	150,00	-7 500,00	
	W		-50" odečet původní výměry		-50,000			
	W		Součet		-50,000			
52	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuťněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	20,000	97,80	1 956,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431182								
	W		skutečnost					
	W		1*5"sondy		5,000			
	W		1*3"dopojení země		3,000			
	W		12"kolem přístavku		12,000			
	W		Součet		20,000			
53	K	460451182	Zásyp kabelových rýh strojně se zhuťněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	-50,000	50,00	-2 500,00	
54	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	-17,000	90,00	-1 530,00	
	W		-50" odečet původní výměry		-50,000			
	W		skutečnost					
	W		2*5"sondy		10,000			
	W		2*3"dopojení země		6,000			
	W		5+12"kolem přístavku		17,000			
	W		Součet		-17,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-37 317,50	
55	K	vrn	Vedlejší rozpočtové náklady	%	-6 325,000	5,90	-37 317,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.4 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

46679120

CZ46679120

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.4 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Vedlejší náklady

28 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

-40 000,00

VRN7 - Ostatní náklady

12 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu čp. 113 - změnové listy č. 2

Objekt:

Zl. 2 - Změnový list číslo 2

Soupis:

Zl. 2.4 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:

Město Zruč nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

D VRN3

Vedlejší náklady

28 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

D VRN4

Inženýrská činnost

-40 000,00

2	K	044002000	Revize	kč	-1,000	20 000,00	-20 000,00	
---	---	-----------	--------	----	--------	-----------	------------	--

3	K	045203000	Kompletační činnost	proc	-1,000	20 000,00	-20 000,00	
---	---	-----------	---------------------	------	--------	-----------	------------	--

D VRN7

Ostatní náklady

12 000,00

4	K	070001000.3	Vypracování potřebné dílenské dokumentace pro realizaci díla, včetně zapracování požadavků vyplývajících z podkladů ze STP a mykologického průzkumu	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00	
---	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

W

dílenská projektová dokumentace

W

1

1,000

W

Součet

1,000

5	K	070001000.7	Podklady pro zajištění kolaudace stavby	kpl	-1,000	7 000,00	-7 000,00	
---	---	-------------	---	-----	--------	----------	-----------	--